
Pardubice 

Fal<ulta 
.J' .J' .J' restaurovan1 rna 

noveho del<ana 
Rektar Univerzity Pardubice jmena
val s Ucinnosti od dnesniho dne no
veha dekana Fakulty restauravani 
Univerzity Pardubice, ktera sidli 
jaka jedina ze sedmi fakult mima 
krajske mesta- v LitamySli. NavY 
dekan Radamir Slavik pavede na 
paCet studentU nejmenSi fakultu pa 
nasledujici Ctyflete abdabi. (tum) 



Mladá fronta DNES 

Fakulta restaurování má nového děkana 
1.9.2017    Mladá fronta DNES    str. 13   Kraj Pardubický 

    (tum)    Univerzita Pardubice     

Pardubice 
 
Rektor Univerzity Pardubice jmenoval s účinností od dnešního dne nového děkana Fakulty 
restaurování Univerzity Pardubice, která sídlí jako jediná ze sedmi fakult mimo krajské město – v 
Litomyšli. Nový děkan Radomír Slovik povede na počet studentů nejmenší fakultu po následující 
čtyřleté období. 
 
Regionální mutace| Mladá fronta DNES - pardubický kraj 
 

Svitavský deník 

Fakulta v Litomyšli má nového děkana 
1.9.2017    Svitavský deník    str. 1   Titulní strana 

    (rak)    Univerzita Pardubice     

SVITAVSKO VČERA 
 
Litomyšl – Rektor Univerzity Pardubice včera jmenoval do čela Fakulty restaurování Radomíra 
Slovika, jako nového děkana. 
Slovik, který povede umělecky zaměřenou fakultu následující čtyřleté období, byl doposud vedoucím 
Ateliéru restaurování papíru, knižní vazby a dokumentů. Tajná volba nového děkana proběhla na 
začátku června. Osm posledních let vedl fakultu v Litomyšli Karol Bayer, ale dle vysokoškolského 
zákona nemůže stejná osoba vykonávat funkci děkana více než dvě po sobě jdoucí období. 
 
Region| Východní Čechy 
 

orlicky.denik.cz 

V kostce z regionu: Fakulta v Litomyšli má nového děkana 
1.9.2017    orlicky.denik.cz    str. 0   Z regionu 

    Redakce    Univerzita Pardubice     

Pardubický kraj /KRÁTKÉ ZPRÁVY/ - Rektor Univerzity Pardubice ve čtvrtek jmenoval do čela 
Fakulty restaurování Radomíra Slovika jako nového děkana. 
 
"Slovik, který povede umělecky zaměřenou fakultu následující čtyřleté období, byl doposud vedoucím 
Ateliéru restaurování papíru, knižní vazby a dokumentů. Tajná volba nového děkana proběhla na 
začátku června. Osm posledních let vedl fakultu v Litomyšli Karol Bayer, ale dle vysokoškolského 
zákona nemůže stejná osoba vykonávat funkci děkana více než dvě po sobě jdoucí období. 
Venkovka roste 
Svitavy - Nové obrazy pomalu přibývají v galerii Venkovka ve Svitavách. Výstava maleb místních 
umělců zpestřuje průchod ulicí Pod Věží, která vede od náměstí Míru. Slavnostní vernisáž proběhne 
dnes v sedm hodin večer. Jeden z vystavených obrazů je opravdu velmi unikátní. Co je na něm 
namalováno, nelze poznat jednoduše očima, ale člověk musí zapojit svůj hmat. 
Voleč hostí o víkendu hasiče 
Voleč - Tento víkend patří ve Volči hasičům. Běží se tu rovnou dvě pohárová klání. V sobotu ve 13 
hodin začíná na hřišti osmnáctý ročník O pohár SDH Voleč v klasickém požárním útoku, který uzavřou 



dětské atrakce a diskotéka. V neděli v devět hodin pak navazuje sedmý ročník soutěže mladých 
hasičů z Přeloučska." 
 
 
URL| http://orlicky.denik.cz/z-regionu/v-ko...itomysli-ma-noveho-dekana-20170901.html 
 

svitavsky.denik.cz 

Fakulta v Litomyšli má nového děkana 
1.9.2017    svitavsky.denik.cz    str. 0   Moje Svitavsko 

    Redakce    Univerzita Pardubice     

Litomyšl – Rektor Univerzity Pardubice včera jmenoval do čela Fakulty restaurování Radomíra 
Slovika, jako nového děkana. 
 
"Slovik, který povede umělecky zaměřenou fakultu následující čtyřleté období, byl doposud vedoucím 
Ateliéru restaurování papíru, knižní vazby a dokumentů. Tajná volba nového děkana proběhla na 
začátku června. Osm posledních let vedl fakultu v Litomyšli Karol Bayer, ale dle vysokoškolského 
zákona nemůže stejná osoba vykonávat funkci děkana více než dvě po sobě jdoucí období.  (rak)" 
 
 
URL| http://svitavsky.denik.cz/zpravy_regio...itomysli-ma-noveho-dekana-20170901.html 
 

http://orlicky.denik.cz/z-regionu/v-kostce-z-regionu-fakulta-v-litomysli-ma-noveho-dekana-20170901.html
http://svitavsky.denik.cz/zpravy_region/fakulta-v-litomysli-ma-noveho-dekana-20170901.html

	1
	2

